DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 09:58
Link do produktu: https://diolut.pl/adapter-mgp6-6-iec-sw-magnetyczny-6-6mm-1500v-cat-iii1000v-cat-iv-czarny-
do-63156305-p-41451.html
Adapter MgP6_6-IEC-SW
magnetyczny 6,6mm 1500V CAT
III/1000V CAT IV czarny do
6315/6305
Cena brutto 54,45 zł
Cena netto 44,27 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 11 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 109456
Producent ELECTRO-PJP
Opis produktu
Adapter MgP6_6-IEC-SW magnetyczny 6,6mm 1500V CAT III/1000V CAT IV
czarny do 6315/6305
Cechy:
Aadapter wykonany z głowicy magnetycznej Ø6,6 mm do "przyklejania się" do stalowych łbów śrub RCD, RCCB, GFCI i
terminali wyłączników z jednej strony oraz żeńskiego zacisku bananowego 4 mm do podłączenia do męskich złączy
bananowych 4mm z drugiej strony.
Trwałość połączenia (tymczasowe, półtrwałe lub trwałe): połączenie półtrwałe. Adaptery są przeznaczone do kilku
godzin ciągłego połączenia.
Zastosowanie: Podłącz urządzenie pomiarowe do wyłączników RCD, RCCB, GFCI i wyłączników automatycznych,
których zaciski są wykonane z wgłębień o średnicy wewnętrznej około 9,1mm i stalowych śrub.
Bezpieczeństwo: 1500 V CAT II / 1500 V CAT III / 1000 V CAT IV, wzmocniona izolacja. 4 ampery w temperaturze
otoczenia 40 °C. Prąd przemienny i stały. Zgodnie z normą EN / IEC 61010-031.
Oznaczenia: CATIII 1500V CATIV 1000V 4A.
Specyfikacja:
Średnica 4 mm banan (żeński)
Napięcie pracy CATIII 1500V / CATIV 1000V
Prąd roboczy 4 A (przy 40°C)
Izolacja - tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl